8. - An. 1900. - Visitator Sup. Prov. hibernicae, P. A. Boylan.

*Collegium Belfast* : « RP Patritius Murray, valetudo robusta, humilis, exemplaris, sua vocatione valde contentus, laboriosus in agendo et studendo. Praefectus studentium, annos habet 35. » - (AG Prov. Hib. II 4, 1900). - NB. Est primus annus, quo P. Murray in propria Provincia commoratus est.

9. - An. 1902. - Visitator, idem. ut supra.

*Collegium Belfast* : « R.P. Patritius Murray, Praef. studentium, Lector in Theologia morali, Admonitor Rectoris. De eo idem est dicendum ac de P.e Kilbride; annos habet 37. - R. P. Patritius Kilbride, Lector in S. Jure canonico: verus et genuinus Redemptorista, in quo dolus non est. » - (Ibid. an. 1902).

10. - An. 1903 - Visitator, idem ut supra.

*Collegium Belfast* : Provincialis eandem laudem repetit de P.e Murray sicut de P.e Kilbride: « Verus et genuinus Sancti Alphonsi filius. » - (Ibid. an. 1903).

NB. - An. 1904 Rector Maior ipse visitationem extraordinariam in Prov. hib. instituit, de qua adest relatio, seu potius chronica visitationis, cum imaginibus domorum; at absque iudiciis singulorum Patrum.

ii. - An. 1906. - Visitator Cons. provincialis P. O'Laverty, propter absentiam Sup. Provincialis in insulis Philippinis.

*Collegium Belfast.* « Initium visitationis feci ii Junii. Hocce in loco omnia fausta. Tota communitas in observantia strictissima vivit. Res se melius habere animo pingere difficile. Hoc laudabilius, cursum tenere propter dissidia inter Episcopum et sacerdotes perdifficile. Deo gratias et Mariae; tum Episcopus tum sacerdotes hucusque nostros magni faciunt.

*Status personalis:*

Adm. R.P. Murray, Rector. Omni sub respectu admirabilis; non optime valere dolendum. » ... - (Ibid. 1906).

An. 1907 iam Patricius noster ipse, uti Sup. provincialis, visitationem peregit.

#### IV. Documenta ad nominationem P. is Murray uti Superioris Provincialis pertinentia

Ex archivo gen.li pauca quaedam de nominatione P. is Murray, tunc Rectoris in Collegio de Belfast, transscribere liceat.

Secundum usum tunc vigentem Superior Provincialis abscedens et duo Consultores provinciales propositiones circa nominandos novos Superioriores Romam mittebant, de quibus in Consultationibus generalibus disceptatum est, priusquam ad nominationes ipsas perventum fuerit. (AG Pr. Hib. I 2, 1907).

Cons. gen.lis P. Ioannes Magnier, propositiones Provincialis et Consultorum provincialium uno textu reassumit:

1º RR. Patres qui prima vice a Patre Provinciali et suis Consultoribus praesentantur pro munere Rectoris localis...